SKICLUB

Offizielle Ergebnisliste
Salzburg AG Landescup

EJSiLlZ\BURG‘“
“JANDESCUP

\'4
Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 4AL119P

Pongau Ausschreibung: landesverbandsoffen
Ort und Datum: Radstadt Koénigslehen, 11.03.2023 F-Wert: 1010
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)

Durchfiihrender Verein: SKICLUB Sparkasse Radstadt (4030)

Jury:

Chefkampfrichter: Meilinger Melanie KR-A (AUT)

Schiedsrichter: Wagner Gernot KR-C (AUT)

Rennleiter: Dreschl Edi KR-C (AUT)

Startrichter: Kahr Hans-Peter KR-C (AUT)

Zielrichter: Schmidinger Ernst KR-A (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 10:00 Intervall: 0:30 Startzeit: 12:45 Intervall: 0:30
Kurssetzer: Christoph Walchhofer (AUT) Kurssetzer: Josef Weissenbacher (AUT)
Strecke: Kemadhohe-Ost (RSL) Strecke: Kemadhohe-Ost (RSL)
Homologierung: 10782/1222 Homologierung: 10782/1222

Starthéhe: 1506 m Zielhéhe: 1260 m Starthdhe: 1506 m Zielhéhe: 1260 m
Hohendifferenz: 246 m Lénge: 980 m Hohendifferenz: 246 m Lénge: 980 m

Anzahl Tore: 38

Vorlaufer:
A Alex Preussler
B Emilia Herzgsell
C Lisa Figl
D Emanuel Scheriibl

Richtungsénd.: 36

Anzahl Tore: 38 Richtungsand.: 36

Vorlaufer:

A Jakob Eppensteiner
B Adrian Stattin

C Gregor Walchhofer
D Elias Arnold

Gemeldete Starter: 124

In der Wertung:

103 (83,06%)

Schiiler 14 (weiblich, 2009 - 2010)

Rang StNr
1 4
2 14
3 5
4 1
5 7
6 8

Samstag, 11. Marz 2023, 14:22

OSV-Code Name JG Vereinsname
403402642 EMBACHER Hannah 2009 SK Saalfelden
400100824 STAUDACHER Verena 2009 SK Maria Alm
413700002 WIEDNER Anastasia 2010 WA Ski Race Club
Flachau

403402977 FOKROTA Beatrise 2010 SK Saalfelden
400501580 UNGER Lea 2010 SC Bischofshofen
401801279 LEDERER JanaIna 2010 SC Kaprun

Auswertung: SKICLUB Sparkasse Radstadt

1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
52,82 5343  1:46,25 0,00
55,50 55,74  1:51,24 4,99
55,44 56,32  1:51,76 5,51
55,23 56,91  1:52,14 5,89
56,27 56,25  1:52,52 6,27
56,16 57,25 1:53,4 7,16
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SKICLUB

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Schiiler 14 (weiblich, 2009 - 2010)

Rang StNr
7 6
8 13
9 12
10 2
11 17
12 15
13 11
14 10
15 18
16 20
17 29
18 19
19 22
20 31
21 24
22 25
23 23
24 21
25 34
26 32
27 16
28 27
29 37
30 35
31 28
32 30
33 33
34 38

Samstag, 11. Marz 2023, 14:22

OSV-Code
403402768
405101993
403001250
414100061
413000140
403501027
405900456
413700195

402500259
401701383
407900329
405400363

401701338
403301472
404000865
405102222
413000128
401701296
401406631
403001217
403301396
401801260
407800286

404000980
404000974
403402305
413300008
405102101

Name

LANGHANS Joana
OBERSCHNEIDER Giulia
ESCHBACHER Leni
THURNER Anika
LOCHNER Anna-Lena
BRANDAUER Marlisa
FALLENEGGER Diana
KOUDELKA Nicole

BAUMGARTNER Lena
EBERHART Sina
STOLLINGER Emilia
BAUER Magdalena

GSCHWANDTL Jelena
GUMPOLD Zoe Sophie
GUGG Johanna
HERZOG Andrea
HOFER Ronja

EGGER Carolin
NEUDEGGER Lisa
WALCHHOFER Alina
GRUNWALD Sophie
BOHMEROVA Dominika

PIFFL PERCEVIC
Florentina

COZOWICZ Marie
DENKSTEIN Cosima
LAPPE Marlene

ZORZI Sarah
AITZETMUELLER Barbara

5 sibsunem
/. =7

[ANDESCUP

Gen.Nr.: 4AL119P

JG Vereinsname

2009 SK Saalfelden

2009 SC ZELL AM SEE
2009 SC Sparka. Radstadt
2010 Phoenix SRC

2009 WSC Bramberg
2010 SU Abtenau

2009 USC Flachau

2010 WA Ski Race Club
Flachau

SC UTTENDORF
WSV St. Johann
USK Hof

USC Mariapfarr-
Weilpriach-Gériach
WSV St. Johann

SK Saalbach/Hintergl
SC Salzburg

SC ZELL AM SEE
WSC Bramberg
WSV St. Johann
USV Grofarl

SC Sparka. Radstadt
SK Saalbach/Hinterg|
SC Kaprun

USC Mauterndorf

2010
2010
2010
2010

2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009

2010
2009
2010
2010
2010

SC Salzburg

SC Salzburg

SK Saalfelden
Skiteam Bodyform
SC ZELL AM SEE

Auswertung: SKICLUB Sparkasse Radstadt

1. Lauf
57,25
56,60
56,60
57,15
57,21
57,12
57,67
57,52

58,91
58,89
58,74
58,44

59,47
1:00,10

59,68
1:00,14
1:01,14
1:01,84
1:02,52
1:02,78
1:01,68
1:02,97
1:04,21

1:02,83
1:03,38
1:03,51
1:05,26
1:06,33

\'4

Salzburg AG Landescup

Pongau

Radstadt Konigslehen, 11.03.2023

2. Lauf
56,61
57,52
57,62
57,46
57,94
58,12
57,96
58,27

57,57
58,03
59,15
59,68

58,88

59,42
1:00,41
1:00,20
1:00,53
1:00,86
1:00,76
1:01,08
1:02,37
1:02,16
1:02,18

1:03,92
1:03,45
1:04,14
1:04,54
1:05,87
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Ges.Zeit
1:53,86
1:54,12
1:54,22
1:54,61
1:55,15
1:55,24
1:55,63
1:55,79

1:56,48
1:56,92
1:57,89
1:58,12

1:58,35
1:59,52
2:00,09
2:00,34
2:01,67
2:02,70
2:03,28
2:03,86
2:04,05
2:05,13
2:06,39

2:06,75
2:06,83
2:07,65
2:09,80
2:12,20

Diff.
7,61
7,87
7,97
8,36
8,90
8,99
9,38
9,54

10,23
10,67
11,64
11,87

12,10
13,27
13,84
14,09
15,42
16,45
17,03
17,61
17,80
18,88
20,14

20,50
20,58
21,40
23,55
25,95
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SKICLUB

= 5] sibsunem
LAN DESCUP v
Offizielle Ergebnisliste Salzburg AG Laneeeur
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 4AL119P Radstadt Konigslehen, 11.03.2023
Schiiler 16 (weiblich, 2007 - 2008)
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 48 401701344 GRUBER Christina 2008 WSV St. Johann 55,37 53,01  1:48,38 0,00
42 407900305 HASLACHER Marlena 2007 USK Hof 54,57 54,83  1:49,40 1,02
3 52 408600536 RETTENWENDER Michaela 2007 USK Raika Filzmoos 55,99 54,73  1:50,72 2,34
4 45 403001173 GOLDNER Gloria 2008 SC Sparka. Radstadt 55,77 55,25  1:51,02 2,64
5 44 401406615 NEUDEGGER Marie 2008 USV GroRarl 56,52 55,10  1:51,62 3,24
6 53 408600573 SCHORGHOFER Chiara 2007 USK Raika Filzmoos 56,85 55,94  1:52,79 4,41
7 51 404700599 BACHMAIR Alisa 2007 SC Wald-Konigsleiten 58,78 55,20  1:53,98 5,60
8 41 404600848 NEUMAYR Vanessa 2008 SC Wagrain 57,42 57,75  1:55,17 6,79
9 49 400501528 GRUNWALD Elisa 2008 SC Bischofshofen 57,86 57,98  1:55,84 7,46
10 39 406200465 HOLLWART Valentina 2008 SC Dienten 58,29 58,39  1:56,68 8,30
11 50 413700026 RECHBERGER Hannah 2007 WA Ski Race Club 58,22 59,08  1:57,30 8,92
Flachau
12 58 403402359 EBSTER Tamara 2007 SK Saalfelden 59,14 58,78  1:57,92 9,54
13 46 413300007 ZORZI Sophia 2008 Skiteam Bodyform 59,10 59,05  1:58,15 9,77
14 55 401701297 DAUM Cecile 2007 WSV St. Johann 59,64 59,41  1:59,05 10,67
15 56 413000106 HOFER Johanna 2008 WSC Bramberg 1:00,96 59,43  2:00,39 12,01
16 57 401701301 BERGER Elisa 2008 WSV St. Johann 1:01,38  1:01,84  2:03,22 14,84
17 60 407800285 PIFFL PERCEVIC 2007 USC Mauterndorf 1:03,61 1:0348 2:07,09 18,71
Philomena
18 59 404001026 WALLNER Belinda 2007 SC Salzburg 1.03,96 1:0442  2:08,38 20,00
Jugend 18 (weiblich, 2005 - 2006)
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 62 404700594 MOSER Lena 2006 SC Wald-Konigsleiten 1:00,48 59,99  2:00,47 0,00
2 61 413600023 MACZUCK Michelle 2006 SCO 1:03,53  1:02,78  2:06,31 5,84
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SKICLUB

= 5] sibsunem
[ANDESCUP v
Offizielle Ergebnisliste Salzburg AG Laneeeur
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 4AL119P Radstadt Konigslehen, 11.03.2023
Schiiler 14 (mannlich, 2009 - 2010)
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 74 402301123 MAIER Dominic Sam 2009 SCLEOGANG 53,70 52,67  1:46,37 0,00
2 64 403402891 HOTTER Sebastian 2009 SK Saalfelden 54,19 53,69  1:47,88 1,51
3 75 403001092 NEUMAYER Fabian 2009 SC Sparka. Radstadt 54,51 53,95  1:48,46 2,09
4 65 413700239 SCHLICK Johannes 2009 WA Ski Race Club 55,56 53,90  1:49,46 3,09
Flachau
5 71 401701277 AICHHORN Christoph 2009 WSV St. Johann 55,99 54,05  1:50,04 3,67
6 70 413700261 JUNGHUBER Christian 2010 WA Ski Race Club 55,95 55,33  1:51,28 491
Flachau
7 79 400800192 WALLNER Thomas 2010 USC Goldegg 56,90 56,02  1:52,92 6,55
8 76 408600588 SCHORGHOFER Benjamin 2009 USK Raika Filzmoos 57,60 55,75  1:53,35 6,98
9 69 400201375 ENGLISCH Carsten 2010 SK Annaberg 57,35 56,60  1:53,95 7,58
10 72 402500266 SCHOSSER Jakob 2010 SC UTTENDORF 57,40 56,98  1:54,38 8,01
11 82 408300856 SCHARTNER Fabian 2010 USC Eben/Pongau 57,93 56,54  1:54,47 8,10
12 77 404700614 VAN DER MERWE Andreas 2010 SC Wald-Konigsleiten 56,93 57,56  1:54,49 8,12
13 67 408300759 GRUNWALD Maximilian 2010 USC Eben/Pongau 57,83 56,72  1:54,55 8,18
14 81 403402579 SCHLAGER Luca 2009 SK Saalfelden 57,96 57,43  1:55,39 9,02
15 80 400800189 SICHLER Alexander 2010 USC Goldegg 57,92 58,02  1:55,94 9,57
16 86 408900204 EDER Simon 2010 SK Viehhofen 59,40 57,50  1:56,90 10,53
17 85 403001228 TOMAS Matthias 2010 SC Sparka. Radstadt 59,27 58,02 1:57,29 10,92
18 87 403001205 KEMENES David 2009 SC Sparka. Radstadt 59,75 58,80  1:58,55 12,18
19 92 405102270 JASPERS Jesse 2010 SC ZELL AM SEE 59,98 58,87  1:58,85 12,48
20 89 408900209 BREITFUR Paul 2009 SK Viehhofen 59,71 59,24  1:58,95 12,58
21 96 405102269 JASPERS Thomas 2010 SC ZELL AM SEE 1:02,22 59,90  2:02,12 15,75
22 84 401406646 STOCKINGER Laurenz 2010 USV GroRarl 1:02,09 1:00,30  2:02,39 16,02
23 90 403001229 DRESCHL Daniel 2010 SC Sparka. Radstadt 1:02,21 1:01,31  2:03,52 17,15
24 83 404000926 ZISCHINSKY Alexander 2009 SC Salzburg 1:02,26 1:02,08  2:04,34 17,97
25 88 405900492 PICHLER Moritz 2009 USC Flachau 1:01,84 1:02,84  2:04,68 18,31
26 94 401701397 VORDEREGGER Jonas 2010 WSV St. Johann 1:02,70 1:02,20  2:04,90 18,53
27 91 401406700 GANSCHITTER Thomas 2009 USV GroRarl 1:03,73  1:03,06  2:06,79 20,42
28 93 404700650 CZERNY Felix 2009 SC Wald-Konigsleiten 1:03,80 1:.03,33  2:07,13 20,76
29 95 401406703 PAGITZ Leopold 2010 USV GroRarl 1:02,35 1:0488  2:07,23 20,86
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|AN DESCUP v
Offizielle Ergebnisliste Salzburg AG Laneeeur
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 4AL119P Radstadt Konigslehen, 11.03.2023
Schiiler 16 (mannlich, 2007 - 2008)
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 99 405900413 ROHRMOSER Hannes 2007 USC Flachau 54,15 52,42  1:46,57 0,00
102 402301144 MAIER Lukas 2008 SC LEOGANG 54,84 5315  1:47,99 1,42
3 105 403301512 RIEDLSPERGER Lucas 2008 SK Saalbach/Hintergl 54,84 53,17  1:48,01 1,44
4 103 408600604 SCHORGHOFER Felix 2007 USK Raika Filzmoos 54,82 53,26  1:48,08 1,51
5 98 403402442 KLINGLMAYR Luca 2008 SK Saalfelden 54,66 5346  1:48,12 1,55
6 111 409000365 PETRAN Felix 2007 USC Faistenau 54,87 53,78  1:48,65 2,08
7 110 400800176 SCHERER Gregor 2007 USC Goldegg 55,27 53,78  1:49,05 2,48
8 107 401801209 KLAWUNN Julian 2007 SC Kaprun 56,69 54,10  1:50,79 4,22
9 97 405900432 MAIER Nick 2008 USC Flachau 55,66 55,23  1:50,89 4,32
10 112 403402456 STOPHASIUS Niklas 2007 SK Saalfelden 56,78 5496 1:51,74 517
11 116 403301395 GRUNWALD Manuel 2008 SK Saalbach/Hintergl 57,83 5542  1:53,25 6,68
12 117 402600416 KUNTSCHNER Luca 2008 SC Mittersill 57,30 56,24  1:53,54 6,97
13 114 401701242 FUCHS Florian 2007 WSV St. Johann 57,51 56,26  1:53,77 7,20
14 115 400100780 HEIGENHAUSER Tim 2007 SKMaria Aim 57,86 56,28 1:54,14 7,57
15 121 400100821 MULLNER Philipp 2008 SK Maria Aim 57,93 56,31 1:54,24 7,67
16 113 400501537 UNGER Luca 2008 SC Bischofshofen 56,46 58,57  1:55,03 8,46
17 118 408900197 EDER Paul 2007 SK Viehhofen 58,02 57,39  1:55,41 8,84
18 120 401606485 STELLNER Christoph 2007 SK schlotterer Hallein 58,64 57,36 1:56,00 9,43
Jugend 18 (mannlich, 2005 - 2006)
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 123 404600840 OBSTER Michael 2006 SC Wagrain 56,91 5545  1:52,36 0,00
2 124 404000994 SCHWEIGHOFER Fabian 2006 SC Salzburg 57,53 55,26  1:52,79 0,43
Nicht am Start (1. Lauf): 10 (8,06%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
3 405900445 ROHRMOSER Sandra 2009 USC Flachau S14
9 403402659 MULLNER Helena 2009 SK Saalfelden S14
36 407800287 LUFTENEGGER Anna 2010 USC Mauterndorf S14
47 400501539 MAIER Alina 2008 SC Bischofshofen S16
66 400401567 SALLER KRAFT Paul 2009 WSV Bad Hofgastein S14
101 404500675 MILLINGER Matteo 2008 SC Unken S16
108 413000100 SCHRATL Luca 2008 WSC Bramberg S16
109 406200466 BURGLER Thomas 2008 SC Dienten S16
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Salzburg AG Landescup

Pongau

Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 4AL119P Radstadt Konigslehen, 11.03.2023

119 403402767 LANGHANS Noah 2007 SK Saalfelden S16

122 401701315 STROBL Philipp 2008 WSV St. Johann 516
Nicht im Ziel (1. Lauf): 8 (6,45%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

40 402301129 MASER Stefanie 2008 SC LEOGANG S16

43 405102221 HERZOG Anna Marie 2008 SC ZELL AM SEE S16

54 400100879 HOLLAUS Amelie 2007 SK Maria Alm S16

63 401801301 VORREITER Annalena 2006 SC Kaprun J18

73 407100442 ERLER Lukas 2010 SC Piesendorf S14

78 401406629 LAINER Andreas 2009 USV GroRarl S14

104 401701266 SCHLACHER Florian 2008 WSV St. Johann S16

106 409000389 PETRAN Tim 2008 USC Faistenau S16
Nicht im Ziel (2. Lauf): 3 (2,42%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse

26 409000439 MARIANI Eefje 2010 USC Faistenau S14

68 403402593 SCHILD Mathias Jan 2009 SK Saalfelden S14

100 401406614 HOLLER Florian 2008 USV GrolRarl S16
Unterschrift
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